
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 74/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu praktyk absolwenckich w UKSW  

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1. lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku ustawą z dnia 17 lipca 2009 r. o praktykach absolwenckich (Dz. U.  

z 2009 r., Nr 127, poz.1052) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Regulamin organizacji praktyk absolwenckich na UKSW”, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


